Núnc adeo si ob eám rem uobis méa uita inuisa, Aés-
schine, est,

Quía non iusta iniústa prorsus ómnia omnino óbse-
quor, 990

³⁵ Míssa facio: ecfúndite, emite, fácite quod uobis lubet.
Séd si id uoltis pótius, quae nos própter adulescén-
tiam

Mínus uidetis, mágis inpense cúpitis, consulitís pa-
rum,

Haéc reprehendere ét corrigere et óbsecundare ín
loco:

Écce me, qui id fáciam uobis. **AB.** Tíbi, pater, per-
míttimus: 995

Plús scís quid factó ópus est. sed de frátre quid fiet?
DE. Sino

⁴⁰ Hábeat: in istac fínem faciat. **MI.** Ístuc recte **CAR-**
TOB. Plaúdíte.

METRA HVIVS FABVLAE HAEC SVNT

- V. 1 ad 154 iambici senarii
- 155 ad 157 trochaici octonarii
- 158 trochaicus dimeter catalecticus
- 159 iambicus octonarius
- 160 et 162 trochaici octonarii
- 161 163 164 trochaici septenarii
- 165 trochaicus octonarius
- 166 ad 169 trochaici septenarii
- 170 ad 196 iambici octonarii
- 197 ad 208 trochaici septenarii
- 209 iambicus septenarius
- 210 ad 227 iambici octonarii
- 228 ad 253 iambici senarii
- 254 ad 287 iambici octonarii
- 288 trochaicus septenarius
- 289 ad 291 iambici octonarii
- 292 et 293 trochaici septenarii
- 294 iambicus octonarius
- 295 ad 298 trochaici septenarii
- 299 ad 302 iambici octonarii
- 303 et 304 trochaici septenarii
- 305 ad 316 iambici octonarii
- 317 iambicus quaternarius
- 318 et 319 trochaici septenarii
- 320 iambicus octonarius
- 321 ad 329 trochaici septenarii
- 330 et 331 iambici octonarii
- 332 et 333 trochaici septenarii
- 334 ad 354 iambici octonarii
- 355 ad 516 iambici senarii

TERENTIUS.

- V. 517 trochaicus octonarius
 - 518 trochaicus septenarius
 - 519 ad 523 iambici octonarii
 - 524 iambicus quaternarius
 - 525 trochaicus octonarius
 - 526 trochaicus septenarius
 - 527 ad 539 iambici octonarii
 - 540 ad 591 trochaici septenarii
 - 592 ad 609 iambici octonarii
 - 610 et 611 trochaici septenarii
 - 612 et 613 versus choriambici
 - 614 iambicus senarius
 - 615 iambicus quaternarius
 - 616 trochaicus dimeter catalecticus
 - 617 trochaicus octonarius
 - 618 trochaicus septenarius
 - 619 ad 624 iambici octonarii
 - 625 ad 637 trochaici septenarii
 - 638 ad 678 iambici senarii
 - 679 ad 706 trochaici septenarii
 - 707 ad 711 iambici septenarii
 - 712 iambicus octonarius
 - 713 ad 854 iambici senarii
 - 855 ad 881 trochaici septenarii
 - 882 ad 933 iambici senarii
 - 934 ad 955 iambici octonarii
 - 956 et 957 iambici senarii
 - 958 iambicus octonarius
 - 959 ad 997 trochaici septenarii.
-

ONOMASTICON TERENTIIVM.

- Aeschinus** (*Ἀισκίνης*) *Ad.* 26. 82. 147. 260. 326. 462. 588. 634. *Aeschine Ad.* 160. 175. 190. 268. 407. 449. 620. 631. 637. 677. 679. 901. 989. *Aeschinum Ad.* 237. 292. 330. 636. *Aeschino Ad.* 356
- Aesculapius** (*Ἀσκληπίος*) *Aesculapi Hec.* 338
- Aethiopia** (*Ἀιθιοπία*) (*abl.*) *Eu.* 165. 471
- Andrius** (*Ἄνδριος*) *Andrium An.* 906. *Andria An.* 73. 215. *Andriam An.* 9. 13. *Andriae An.* 85. *Andria (abl.) An.* 461. 756
- Andrus** (*Ἄνδρος*) *Andrum An.* 222. 923. *Andro An.* 70. 931
- Antiphila** (*Ἀντιφίλη*) *Heau.* 691. (*voc.*) 258. 381. 398. 405. 408
- Antipho** (*Ἀντιφῶν*) *Ph.* 101. 187. 231. 254. 270. 308. 502. (*voc.*) *Eu.* 565. 574. *Ph.* 163. 202. 204. 216. 465. 504. 528. 549. 696. 854. 861. 883. *Antiphonem Eu.* 840. *Ph.* 192. 221. 323. 463. 918. *Antiphoni Ph.* 598. 753. 842. *Antiphone Ph.* 612
- Apollo** (*Ἀπόλλων*) *Apollinis An.* 698
- Archidemides** (*Ἀρχιδημίδης*) *Archidemidem Eu.* 327
- Archilus** (*Ἀρχιλλίς*) (*voc.*) *An.* 228. 481
- Archonides** (*Ἀρχωνίδης*) *Archonidi (gen.) Heau.* 1065
- Asia** (*Ἀσία*) *Asiam An.* 935. *Heau.* 111. 117. *Asia (abl.) Heau.* 181
- Athenae** (*Ἀθῆναι*) *Athenas An.* 907. *Athenarum Hec.* 88
- Atticus** (*Ἀττικὸς*) *An.* 923. *Atticum An.* 927. *Atticam An.* 221. 780. 859. *Eu.* 805. 1093. *Ph.* 114. *Attica (abl.) Eu.* 110
- Babylonia** (*Βαβυλών*) *Ad.* 915
- Bacchis** (*Βακχίς*) *Heau.* 654. 723. 821. 905. 908. *Hec.* 98. 771. (*voc.*) *Heau.* 736. *Hec.* 731. 732. 786. 856. *Bacchidem Heau.* 311. 696. 767. 809. 969. *Hec.* 114. 128. 157. 719. 806. 846. 854. *Bacchidis Heau.* 744. *Hec.* 102. *Bacchidi Heau.* 791. 1050. *Hec.* 60. 169
- Byrria** (*Βυρρία*) *An.* 333. (*voc.*) 301. 314. 323. *Byrriam An.* 357
- Caecilius** *Caecili Hec.* 14
- Callidemides** (*Καλλιδημίδης*) *Hec.* 804. *Callidemidem Hec.* 432. 801
- Canthara** (*Κανθάρα*) (*voc.*) *Ad.* 353. *Cantharam An.* 769
- Caria** (*Καρία*) *Cariam Eu.* 126. *Caria (abl.) Heau.* 608
- Ceres** *Cerere Eu.* 732
- Chaerea** (*Χαιρέας*) *Eu.* 696. 707. 823. 824. 923. 985. (*voc.*) 308. 337. 558. 864. 871. 880. 893. 901. 1086. *Chaream Eu.* 540. 713